

# Årsredovisning för NSA International AB

556558-0163

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Anders Nilsson  
Styrelseledamot

2023-02-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NSA International AB, 556558-0163, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vänersborgs kommun registrerades år 1998 och bedriver service på ölpumpar samt tillhörande konsultverksamhet.

#### Flerårsöversikt

I slutet av räkenskapsåret bedrivs verksamheten numera på heltid jämfört med tidigare deltidsverksamhet varför omsättningen ökat mot föregående år.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	430 373	4 750	11 693	1 756
Resultat efter finansiella poster	522 024	132 856	13 323	129 216
Soliditet %	29,5	35,5	84,5	85

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	127 822	132 856
Balanseras i ny räkning			132 856	-132 856
Årets resultat				492 049
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>260 678</b>	<b>492 049</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	260 678
Årets resultat	492 049
<b>Summa</b>	<b>752 727</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	752 727
<b>Summa</b>	<b>752 727</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		430 373	4 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>430 373</b>	<b>4 750</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-680	0
Övriga externa kostnader		-6 055	0
Personalkostnader	2	-30 253	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 988</b>	<b>0</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>393 385</b>	<b>4 750</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		125 000	125 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 641	3 120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-14
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>128 639</b>	<b>128 106</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>522 024</b>	<b>132 856</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>522 024</b>	<b>132 856</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 975	0
<b>Årets resultat</b>		<b>492 049</b>	<b>132 856</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 246 344	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 078 656	816 844
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	84 451	84 451
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 409 451</b>	<b>926 295</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 409 451</b>	<b>926 295</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 891	0
Övriga fordringar		47	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 938</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		537 454	146 119
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>537 454</b>	<b>146 119</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>553 392</b>	<b>146 119</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 962 843</b>	<b>1 072 414</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		260 678	127 822
Årets resultat		492 049	132 856
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>752 727</b>	<b>260 678</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>872 727</b>	<b>380 678</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 940 535	690 535
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 940 535</b>	<b>690 535</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		29 975	0
Övriga skulder		106 893	1 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 713	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>149 581</b>	<b>1 201</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 962 843</b>	<b>1 072 414</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	12 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 221 344	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 246 344</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 246 344</b>	<b>25 000</b>

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	816 844	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	261 812	816 844
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 078 656</b>	<b>816 844</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 078 656</b>	<b>816 844</b>

Anskaffningsvärdet motsvarar utgiften.

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 451	84 451
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>84 451</b>	<b>84 451</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>84 451</b>	<b>84 451</b>

Marknadsvärde på bokslutsdagen: 160 592kr.

## Underskrifter

Vänersborg

*Anders Nilsson*  
Anders Nilsson  
Styrelseledamot

2023-02-14

Datum